[image: image1.jpg]

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

        ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТİРİ

          АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

МОСКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 февраля 2013 г.
                                                                 № 21-п

с.Московское

О внесении изменений в постановление

от 02.11.2011 № 117-п «Об утверждении

схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории

Московского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", приказом Министерства регионального развития Республики Хакасия от 25.05.2011 N 090-125-п "Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территориях муниципальных образований Республики Хакасия", руководствуясь Уставом муниципального образования Московский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в приложение к постановлению от 02.11.2011 № 117-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Московского сельсовета»:

а)пункт 3 исключить в связи с тем, что данный объект считать стационарным торговым объектом.

	 п/п
	Вид нестационарного

торгового  объекта
	Место размещения и адрес
	специализация
	Период размещения
	Иная дополнитель-

ная информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3
	Торговый павильон
	с. Московское, ул. Садовая, 25 А
	розничная торговля (продуктовые товары
	с 30.03.2007 по настоящее время
	тел.8(39032)2-71-13

Глава Московского сельсовета                                                             А.Н. Алимов